INGRESOS

GASTOS

Estado de Resultado (Evolutivo)
FEDERACION DOMINICANA DE FUTBOL
RNC N2: 401510448
DESDE 01/01/2019 HASTA 31/10/2019

INGRESOS DE OPERACIONES NETOS
INGRESOS Y APORTES
OTROS INGRESOS

GASTOS GENERALES

GASTOS DE GOBERNANZA

GASTOS ADMINISTRATIVOS
MARKETING Y COMUNICACION
FORMACION

UTILERIA DEPORTIVA

DEPRECIACIONES

PUBLICIDAD y PROPAGANDA
SERVICIOS

INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO
GASTOS BANCARIOS Y FINANCIEROS
EQUIPAMIENTO

COMPRA DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS
SELECCIONES

COMPETICIONES NACIONALES
PROYECTO LIGA LDF

RESULTADO DEL PERIODO

oct-19
13,078,667.23
13,078,667.23
12,412,004.00
666,663.23
-12,777,800.34
-12,777,800.34

ACUMULADO AL
CIERRE DE 31 DE
OCTUBRE DEL 2019

117,384,454.09
117,384,454.09
116,009,031.49
1,375,422.60
-122,578,650.10
-122,578,650.10

0 -297,581.69
-2,346,801.38 -40,368,973.39
-15,215.69 -907,924.43
-37,903.89 -373,613.18
-121,279.50 -2,155,724.24
-78,433.31 -737,621.69
-332,800.00 -6,074,965.70
-921,304.93 -13,452,169.88
-142,555.43 -2,262,990.69
-14,365.83 -303,185.43

0 -5,711,539.43

0 -22,869.90
-8,764,086.90 -48,422,049.95
-3,053.48 -1,487,440.50

0 0.00

300,867 -5,194,196

**Estados preliminares no auditados. Las partidas pueden ser reclasificadas
luego de ser auditadas



